
Area Città Metropolitana di Milano

Direzione - Staff Personale e Programmazione

Determinazione del Dirigente

N.  1383 del 05.10.2023

NOMINA COMMISSIONE DELLA PROCEDURA
DI MOBILITA’ ESTERNA, AI SENSI DELL’ART.
30 DEL D.LGS. 165/2001, PER LA COPERTURA
DI  N.  1  POSTO  DI  “FUNZIONARIO
AMMINISTRATIVO” – AREA DEI FUNZIONARI E
DELL’ELEVATA QUALIFICAZIONE PRESSO IL
SETTORE AFFARI GENERALI E CIMITERIALI.



IL SEGRETARIO GENERALE

Premesso che:
- il  Consiglio  Comunale  ha  approvato  con  deliberazione  n.  38  del

21.3.2023 il Bilancio di Previsione 2023-2025;
- la Giunta Comunale ha approvato con deliberazione n. 75 del 22.3.2023

il Piano esecutivo di gestione finanziario 2023-2025;
- con  decreto  del  Sindaco  n.  14  del  12.3.2021  è  stata  affidata

temporaneamente  alla  Dott.ssa  Sandra  D’Agostino  –  già  Segretario
Generale – la direzione del Servizio Organizzazione e Gestione Giuridica
delle Risorse Umane e del Servizio Contabilità delle Risorse Umane;

Considerato che, con avviso prot. 46109 del 30.8.2023, è stata indetta la
procedura di mobilità esterna – ai sensi dell’art. 30 del D.Lgs. 165/2001 - per la
copertura di n. 1 posto di “Funzionario Amministrativo” – Area dei Funzionari e
dell’Elevata  Qualificazione  presso  il  Settore  Affari  Generali  e  al  Cittadino  –
Servizi Demografici e Cimiteriali;

Ritenuto di dover procedere, come previsto all’art. 4 dell’avviso sopra citato,
alla nomina della Commissione composta da dipendenti con qualifica uguale o
superiore a quella oggetto della mobilità che verificherà, sia in sede di analisi
della  domanda  che  in  sede  di  colloquio,  la  corrispondenza  tra  le
competenze/attitudini  del/della  candidato/a  e  le  caratteristiche  della  figura
ricercata, con particolare riferimento a quanto specificato nell’art. 1 dello stesso
avviso, chiamando a farne parte i seguenti dirigenti e dipendenti del Comune di
Legnano:

PRESIDENTE Dott.ssa Sandra D’Agostino 
ESPERTO Dott. Stefano Mortarino
ESPERTO Dott.ssa Ada Marina Calabrese
SEGRETARIO   Dott. Stefano Martinelli    

Visto l’art. 147 bis del Decreto Legislativo 18.8.2000 n. 267;
Visti gli artt. 7, 13 e ss. del vigente Regolamento di Contabilità;

Ritenuto di attestare la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e
per gli effetti di quanto dispone l’art. 147 bis, comma 1, del D.Lgs. 267/2000;

DETERMINA

1) di nominare la Commissione della procedura di mobilità esterna, ai sensi
dell’art.  30  del  D.Lgs.  165/2001,  per  la  copertura  di  n.  1  posto  di
“Funzionario  Amministrativo”  –  Area  dei  Funzionari  e  dell’Elevata
Qualificazione  presso  il  Settore  Affari  Generali  e  al  Cittadino  –  Servizi
Demografici  e  Cimiteriali  indetta  con  avviso  prot.  46109  del  30.8.2023,
chiamando a farne parte i  seguenti  dirigenti  e dipendenti  del  Comune di
Legnano:
PRESIDENTE Dott.ssa Sandra D’Agostino
ESPERTO Dott. Stefano Mortarino 
ESPERTO Dott.ssa Ada Marina Calabrese
SEGRETARIO  Dott. Stefano Martinelli        



2) di  dare  atto  che i  componenti  della  Commissione Esaminatrice  di  cui  al
punto 1) svolgeranno la propria attività a titolo gratuito.

IL SEGRETARIO GENERALE
 (Dott.ssa Sandra D’Agostino)


	Direzione - Staff Personale e Programmazione
	Determinazione del Dirigente
	N. 1383 del 05.10.2023

